
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Ибрагимов Ильнар Миннеханович  Альпинизм  

2. Леманов Станислав Евгеньевич  Альпинизм  

3. Дулкарнаев Ралиф Айдарович  Армреслинг   

4. Аникина Дарья Сергеевна  Спортивная аэробика  

5. Бурков Николай Викторович  Спортивная борьба  

6. Крамчеев Никита Александрович  Спортивная борьба  

7. Гусев Георгий Сергеевич  Спортивная гимнастика  

 

   2. Присвоить I спортивный разряд: 

1. Егоров Николай Иванович  Альпинизм  

2. Ладнушкина Людмила Юрьевна  Альпинизм  

3. Кашапова Диляра Ришатовна  Армреслинг   

4. Файсханова Рената Ильдаровна  Армреслинг   

5. Абдуназарова Аделя Николаевна  Волейбол  

6. Данданова Алевтина Александровна  Волейбол  

7. Дикая Дарья Александровна  Волейбол  

8. Закирова Аделя Раушановна  Волейбол  

9. Князева Герда владиславовна  Волейбол  

10. Кулагина Анастасия Сергеевна  Волейбол  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

29.03.2022 г.Казань                    №          53/н 

 



11. Марухина Наталья Владимировна  Волейбол  

12. Николаева Виктория Ильинична  Волейбол  

13. Рафагетдинова Марьям Руслановна  Волейбол  

14. Тиндина Луиза Юрьевна  Волейбол  

15. Хуснутдинова Динара Тагировна  Волейбол  

16. Кульков Вадим Александрович  Гиревой спорт  

17. Камашева Полина Вячеславовна  Легкая атлетика  

18. Никишин Глеб Георгиевич  Легкая атлетика  

19. Платонова Полина Дмитриевна  Легкая атлетика  

20. Данилов Андрей Павлович  Плавание   

21. Титова Ева Сергеевна  Плавание  

22. Шакиров Инсаф Ильдарович  Плавание  

23. Закирова Лилиана Рустемовна  Спортивная аэробика  

24. Сахапова Марьям Ильнуровна  Спортивная аэробика  

25. Титова Валерия Артёмовна  Спортивная аэробика  

26. Назиров Иномджон Абдувахобджонович  Спортивная борьба  

27. Сулейманов Эрик Марселевич  Спортивная борьба  

28. Хабибулин Эдуард Евгеньевич  Спортивная борьба  

29. Габдуллин Роберт Альфредович  Спортивная гимнастика  

30. Драчев Ян Денисович  Спортивная гимнастика  

31. Ионов Алексей Валерьевич  Спортивная гимнастика  

32. Марданов Раиль Альбертович  Спортивная гимнастика  

33. Мартынов Виталий Павлович  Спортивная гимнастика  

34. Михеев Станислав Ильич  Спортивная гимнастика  

35. Сабиров Камиль Рафаэлевич  Спортивная гимнастика  

36. Садыков Вильдан Ильгизарович  Спортивная гимнастика  

37. Стрижов Павел Вячеславович  Спортивная гимнастика  

38. Хаматов Ибрагим Русланович  Спортивная гимнастика  

39. Тутулина Виталина Валерьевна  Теннис  

 

 

И.о. министра                                                                                    Х.Х.Шайхутдинов 


